I. Iubemus igitur nullum iudicum ullo modo aut lempore in causis apud eos propositis ad nostram
serenitatem rem deferre, sed perfecle examinare causam et quod sibi iustum atque legitimum visum sit
iudicare. Et si qutdem partes iudicalis acquieverint , sententia etiam execulioni tradalur secundum legum
tenorem. Si quis autem ex definitiva sententia se damno affectum esse putaverit, legilima appeUattone
utalur, eaque secundum ordinem a legibus definitum exerceatur et perfectum finem accipiat. tjuotUi duo
pturesve stnt litis cognitores, et inter eos dissensus orialur, sic quoque iubemus unumquemque eorum

quemadmodum ipsi vtdeatur sententiam suam ferre.
Epilogus. Quae igitur per praesentem legem in perpetuum valituram a nostra serenitate staluta

2 rubr. Ilspi Sixaarcov ML Theod.] 'ilart rois Si-
xaariis fiij avafisvetv 9tias xsXsiatis, aXXd ra Souovvrm
airois \fir)tpi^ea&ai Ath. c | 5 iiner. nm. ML, supplevi
ex Alh. (cf. subscr. Theod. infra ad 631,10). Gabrieli
praef urbi inscriphim exemplar seouitur e, u6i vid. \\

6 'EnsiSr, nvss L s Ath.Thtod.] IloXXoi rivss M | 10
xai tovto] haec e | 12 inoirsaiv L' H rovrcov L Q 19
itpnovrdoi) IV || 20 xal om. f | 21 *vOftlaot MLB || ix
rr)s avroisXovs xpf^tpov]ex prolata noTissima sentcntia e ||

23 SttopiOfiivrjv ixyvfivd£so!rai L iyyvfivdt,sO\Tai Siai-
oiauivrjv Bt || 25 rf)s\ oi rffl B* | xai] et aliqua (i
. «.

xai Tie?) e J 26 dvatpvsi B" \ 27 airmv Be

1 Nov. CXXVmm Auth. CXVI om. R, in T rspetitur
inter extravagantet in appemiicc ab alio librario tcripta

f. 179 (= D). In cod. Monacenti (olim Frisingenti) 6359

exlat extremo loco scripta post nov. CXXIII = Auth.
CXXXIVf. 76 (— F) || 2 ru6r. om.DF, 5 iruer. om. P

,

Id. A. religuis omissis D || pprum T pporum V ppo aL

(i
. e. praetoriorum vcl praetorio) ; p
. u. i. t. praefecto urbi

restituit Zachariae (cf lo. Lydus de mag. 3
,

38) | 6 qui-
dem /' | iuJicanti V iuuicantibug T' D | 7 htiganti-
bua] a litigantibus Fvulg. | 9 tranquillitatem] legem uel
ad tranquillitatem D | lege generali V \ 10 hoe Fvulg. ||

11 ex hoo negooiie F || 17 legitimum V \\ desinere F \

18 et om. F U cetanerint F non eessauerint T* \ in] et
F | quod T» | 19 decerta V oreata Tl detraeta T* F «

coutradi] mandarent /•' \ sententia T | 20 ex] eew F |j

21 liesus Tl | 22 legitima utatur F J hoo Fvulg. \ 23
•usoipiatur T' \ 24 autem] enim T || duo] uel duo /■

'
|

oognicione F | 25 aliquam — dissonantiom F \ 26 sis
on. D 0 unumquem Tl \ eorum Fvulg. || 27 sua dare
sententia V'\ 29 igitur] autem T